MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 02/2020 - PPGEQ, PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA
PARA O PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – PPGEQ/
UFSM torna público o resultado final do Processo SeleƟvo de Bolsista para o Programa
Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES):

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
1º LUIS FELIPE S. OLIVEIRA
2º DISON S. P. FRANCO
3º DANIELE PERONDI
4º SIARA SILVESTRI
5º JANAÍNA GONÇALVES
6º RENATO LUIZ SIQUEIRA
7º DANIELE DE FREITAS FERREIRA
8º MICHEL BRONDANI
9º JULIA DA SILVEIRA SALLA

10º DARLIANA MELLO SOUZA
11º GUILHERME DOGNANI
12º DENISE TONATO
13º TIAGO FRAGA
14º CLEBER KLASENER DA SILVA
15º JAQUELINE P. DOS SANTOS
16º SUELEN KUNTZLER
17º ANDREW MILI ELIAS

Santa Maria, 28 de julho de 2020.

--------------------------------------------
Guilherme Luiz DoƩo

Coordenador do PPGEQ